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Vuoden 2011 hotellihoroskooppi matkailijoille 
 
Vuosi on taas vaihtunut ja on aika suunnitella vuoden 2011 lomamatkoja. 

Hotels.com kertoo kullekin horoskooppimerkille sopivimmat matkakohteet ja 

majapaikat. 

 
Vesimies 21.1.–19.2. 

Vesimiehen vuosi alkaa rakkaudelle suotuisissa tunnelmissa ja kesän loppuun mennessä 
oma kulta on kainalossa. Työrintamalla muutoksia saattaa olla edessä ja siksi 
vesimiehelle onkin tärkeää valita hyvä hotelli liiketapaamisia varten. Clarion Sign -
hotelliin Tukholmassa on helppoa saapua, sillä se sijaitsee aivan Arlanda Express –
lentokenttäjunan keskusta-aseman vieressä. Hotelli tarjoaa maksuttoman langattoman 
verkkoyhteyden, hyvän business-keskuksen sekä rentouttavat kylpyläpalvelut. Hinnat 
alkaen 120 euroa yöltä. 
 
Kalat 20.2.–20.3.  
Sosiaalisuus on kalojen tärkein ominaisuus työelämässä vuonna 2011. Rakkausasioissa 
edessä on pohdinnan paikka, mutta liian nopeita päätöksiä ei kannata tehdä. 
Romanttisen tunnelman ylläpitämiseen sopiva paikka on Adam & Eve -hotelli Turkissa.  
Kalat voi nauttia Turkin lämmöstä rakkaan kanssa hotellin hulppeilla uima-altailla tai 
yksityisellä hiekkarannalla. Hotellista löytyy maailman suurin hotellisänky: 4,6 x 4,6 
metriä. Hinnat alkaen 140 euroa yöltä.  
 
Oinas 21.3.–20.4.  

Oinaalla saattaa olla alkuvuodesta haasteita työelämässä, mutta perhe-elämä sen sijaan 
kukoistaa. Avioliitto voi olla oinaalla edessä. Oinaalla on tänä vuonna myös talous 
turvattu, joten nyt on aika kokeilla luksuselämää New Yorkissa. Trump International 
Hotel & Tower tarjoaa juuri sitä, mitä Donald Trumpilta voi odottaa: ylellisyyttä. Hotellin 
ovelta voi kävellä suoraan keskuspuistoon tai läheisille ostoskaduille. Hinnat alkaen 408 
euroa yöltä. 
 
Härkä 21.4.–21.5. 

Työelämässä härällä menee lujaa ja ylennys voi olla edessä. Yksityiselämässä 
ystäväsuhteet ovat härälle tärkeitä, kuten myös perhe. Rauhallista perhe-elämää piristää 
yhteinen matka. Hotels.com suosittelee lapsiperheille H10 Bahia Blanca Rock Playa 
Blanca -hotellia Lanzarotella. Hotellilla on oma lasten kerho sekä lastenvahtipalvelut. 
Hinnat alkaen 48 euroa yöltä.  
 
Kaksonen 21.5.–20.6.  
Kaksosen vuosi on taloudellisesti hyvä, vaikka työelämässä asiat eivät ehkä muutoin 
etene. Terveyteen kannattaa kiinnittää huomiota. Stressin ennaltaehkäisemiseksi 
kaksosen kannattaa rentoutua kylpylähotellissa Baden-Badenissa. Brenners Park Hotel & 
Spa tarjoaa perinteisten kylpylähoitojen lisäksi ravintoneuvontaa ja fysioterapiaa sekä 
vedenalaista hierontaa. Mieltään voi piristää myös kahden Michelin-tähden ravintolassa. 
Hinnat alkaen 295 euroa yöltä.  
 
Rapu 21.6.–22.7.  
Hyvin rakennettu kontaktiverkko kantaa hedelmää vuonna 2011 ja rapu löytää itsensä 
uusien ammatillisten mahdollisuuksien edestä. Rakkaudessa rapu on valmis tekemään 
kaikkensa parisuhteen hyvinvoinnin eteen. Oman kullan hemmotteluun sopii loma 
laatusuklaan kotimaahan Sveitsiin. Geneven vanhan kaupungin laidalla sijaitseva 
Eastwest-hotelli on tunnelmallinen boutique-hotelli, jonka erikoisuutena on aulan 
rauhoittava vettä virtaava seinäkoriste. Hinnat alkaen 272 euroa yöltä.   



 
 
Leijona 23.7.–22.8.  
Leijona rakastaa täysillä ja perhe-elämä kukoistavaa vuonna 2011. Työelämässä ylennys 
on mahdollinen. Leijonalla on taipumus tehdä nopeitakin suunnanmuutoksia. 
Kokeilunhaluiselle luonteelle sopii yksi maailman korkeimmista hotelleista Shanghaissa. 
Park Hyatt –hotellin huoneista ja ravintoloista aukeavat upeat näkymät kaupungin 
modernin liikekeskustan puolelta joen yli vanhaan keskustaan. Hinnat alkaen 283 euroa. 
 
Neitsyt 23.8.–22.9.  
Rakkaus ja ystävyys kulkevat käsi kädessä ja vuosi on tunteiden suhteen mukavan 
tasaista. Työelämässä talouspuoli on kunnossa. Vuosi 2011 on neitsyelle hyvä 
mahdollisuus rakentaa verkostoja. Hyviä liikesuhteita kansainvälisellä tasolla kannattaa 
edistää euroaikaan siirtyneessä Virossa. Telegraaf-hotelli sijaitsee lähellä Tallinnan 
lentokenttää entisessä puhelinkeskuksessa. Viiden tähden hotelliksi remontoidussa 
rakennuksessa ovat matkoillaan viihtyneet useiden maiden ministerit sekä muusikot, 
kuten Rod Stewart ja Enrique Iglesias. Hinnat alkaen 124 euroa yöltä. 
 
Vaaka 23.9.–22.10.  
Suhteet perheeseen, ystäviin ja työkavereihin pysyvät vahvoina vuonna 2011 ja 
ryhmämatka on todennäköinen. Odottamattomat menot kuitenkin saattavat yllättää 
loppuvuodesta. Jännittävän matkailuelämyksen alhaisilla kustannuksilla takaa 
sveitsiläinen Jailhotel, joka muunnettiin vankilasta hotelliksi vuonna 1998. Tämä Sveitsin 
ensimmäinen vankilahotelli sijaitsee Luzernissa, jonka tunnetuin nähtävyys on Euroopan 
vanhin puusilta. Hinnat alkaen 62 euroa yöltä. 
 
Skorpioni 23.10.–21.11.  
Taloudellisesti skorpionin vuosi on tasainen. Rakkauselämässä kannattaa kuitenkin varoa 
karikkoja. Hotels.com suosittelee romanttista viikonloppua Portugalissa. Rakkaan kanssa 
voi hiljentyä ja keskittyä vain toisiinsa entisessä luostarissa, Convento do Espinheiro 
Heritage Hotel & Spa –hotellissa. Lähin kaupunki Evora on UNESCO:n 
maailmanperintökohde. Kauniissa kaupungissa kuljeskeleva pariskunta löytää 
historiallisen nähtävyyden toisensa jälkeen. Hinnat alkaen 151 euroa. 
 
Jousimies 22.11.–21.12.  
Alkanut vuosi on jousimiehen osalta täynnä romantiikkaa ja ystävien tukea. Matkustusta 
on myös luvassa, mutta rahankäytössä kannattaa olla varovainen. Hyvä romanttinen 
vaihtoehto budjettimatkailijoille on Skotlannin pääkaupunki Edinburgh. Menneen ajan 
tunnelma, kauniit puistot ja puutarhat sekä ystävälliset paikalliset tekevät Edinburghista 
ainutlaatuisen. Grassmarket-hotelli mahdollistaa yöpymisen kaupungin ydinkeskustassa 
edulliseen hintaan. Hinnat alkaen 52 euroa yöltä.  
 
Kauris 22.12.–19.1.  
Kauriin vuosi tulee olemaan talouden ja työelämän osilta vakaa. Rakkaudessa tai perhe-
elämässä voi kuitenkin ilmaantua haasteita ja kannattaakin harkita perhematkaa. Aina 
tyylikkään Pariisin voi esitellä myös lapsille. Paris Saint-Honoré -hotelli sijaitsee aivan 
Champs Elyséesin vieressä, ja se toimii erinomaisena tukikohtana Pariisiin 
tutustumiselle. Hinnat alkaen 129 euroa yöltä. 
 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 4.1.2011, joten muutokset ovat mahdollisia.  



Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor  
040 706 8021 tai 040 840 6368. 

 
Hotels.com: 
Kate Hopcraft 
Senior PR Manager  
khopcraft(at)hotels.com           
+44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 


